
T GOIANAPREVI
7 co,PRo*rssoco,oFUTURo

Instituto de Previdência Social do Município de Goiana
Pernambuco

PORTARIA N', - 94/202't DE OI. DE SETEMBRO DE 2021

O Instituto de Previdência Social do Município de Goiana -
GOIANAPREVI, nos tennos da Lei Municipaln" 1.922 de 20 de fevereiro de

20CI3, alterada pela Lei Municipal n" 1.977/200Ç em seu art. 70, por intermédio

da Gerente de Previdência, no uso de suas atribuições legais, e em

atendimento ao Processo no 67/2021;

RESOLVE:

Art. 1O - Conceder APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR

IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO COM PROVENTOS INTEGRAIS A

servidora a Sra. VITORIA REGIA DE SOUZA COÊLHO, matrícula n" 2748, no

cargo de professora, Nível IV Classe: Licenciatura Plena + Especialização, ReÍ.:

A, C.H 2A0 h/ aulas, vinculada à Secretaria de Educação e Inovação - SECEDI

deste Município, portadora de identidade - RG no 2.869.7395D5/PE, inscrita no

Cadastro de Pessoa Física - CPF/MF N" 301.318.634-87, corn fundamento no

art. 4o, §9" da EC N" 1lO3/2019; art. 6", incisos I a IV da Emenda Constitucional

N' 4V03 c/c art.2" d,a Emenda Constitucional N" 4T2005 e o art. 5t incisos I,

il, IIII, tV e parágrafo único da Lei MunicipalN" 1.977P006.

Art. 2o - Registre-se, Publique-se.

Goiana, PE,01 de setembro de 202L.

EVALDO
Gerente de

DE AZEVEDO
do GOIANAPREVI

Rua Luiz Gomes, no 102, Goiana PE. CEP: 55900.000 CNPJ: 07.017.355/0001-32
www.goíanaprevi.pe.gov.br email:contato@qoianaprevi.pe.gov.br- Fone/Fax:(81)3626-3120

de Azevedo
Previdôncii


